



Issue Date: 12 February 2025

Addendum No. 01

GCA-PR-25-674- Request for Proposals.

Enhancing Dike Operation and Maintenance Guidelines in Mozambique

This addendum addresses and/or clarifies the following:

Questions & Answers:

Question 1: Could you share the current version of the Operation and Maintenance guidelines for dikes in Mozambique? This would help us understand the starting point of the assignment.

Response 1: Yes, this can be found online: [BR_195_I_SÉRIE_2022.indd](#)

Question 2: The Request for Proposal appears to be focused on individual consultants. However, within our organization, we have highly experienced experts in this field. Would it be possible to propose these experts as well? Please note that if selected, the contract would be signed with our company. In that case, you would benefit not only from one expert's knowledge but also from the broader expertise and support of our entire organization.

Response 2: This RFP is specifically targeted at individual consultants, meaning proposals must be submitted by and contracts will be awarded directly to individuals, not firms.

All other requirements regarding the Request for Proposal remain the same.